
報道関係各位                                   令和 4年 7月 22日 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。日頃佐渡観光に関わる報道へのご協力ありがとうございます。 

 

 世界遺産登録を見据えて多くの観光客の皆様に佐渡にお越しいただき、快適な滞在時間を過ごしていた

だくために、島内宿泊施設、観光施設の改修工事及び観光地魅力向上のための廃屋撤去を実施します。この

事業は島内 17 事業者が参画し、総事業費約 11 億円のハード整備事業です。 

具体的には、露天風呂付客室への改修、水盤テラス、大浴場、地酒バーの設置など高付加価値化につなが

るリニューアル工事を宿泊施設、観光施設ごとにおこないます。佐渡観光の再生にご期待ください。 

 

 

【お問合せ・お申し込み】 

（一社）佐渡観光交流機構 小西、祝 

TEL：0259-23-5230 Mail：info@visitsado.com 

 

 

 

PRESS RELEASE 

一般社団法人佐渡観光交流機構 

（観光庁登録 観光地域づくり法人（DMO）） 

観光庁「地域一体となった観光地再生・観光サービスの 

高付価値化事業」採択による観光地再生・高付加価値化について 


